
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245
Н А К А З

11.03.2024 м. Ізюм №23 ВС

Про виконання рішень колегії
Управління освіти Ізюмської
міської ради 08.03.2024 року

З метою виконання рішень колегії Управління освіти Ізюмської міської
ради від 08 березня 2024 року, керуючись п.5.1, 5.2, 5.3.4 Положенням про
Управління освіти Ізюмської міської ради

НАКАЗУЮ:

1.ВЗЯТИ до неухильного виконання рішень колегії Управління освіти Ізюмської
міської ради від 08 березня 2024 року (Додаток).
2.Працівникам Управління освіти та керівникам закладів освіти забезпечити
виконання заходів, спрямованих на подальший розвиток загальної середньої,
дошкільної та позашкільної освіти відповідно до визначених виконавців та
встановлених термінів.
3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний)
« » ____________________ ___________ Леонід НАУМЕНКО

Оксана Стрельник



Додаток
до наказу Управління освіти
Ізюмської міської ради
від 11.03.2024 №23 ВС

Рішення
колегії Управління освіти Ізюмської міської ради

08.03.2024 року

1. Про схвалення Кваліметричної моделі оцінювання професійних
компетентностей директора ЗЗСО, ЗДО, учителя ЗЗСО

Доповідач: Стрельник О.О.
Колегія ухвалює:
1. Схвалити Кваліметричну модель оцінювання професійних компетентностей
директора ЗЗСО, ЗДО, учителя ЗЗСО (додається).

2. Про стан роботи Управління освіти зі зверненнями громадян та з питань
виконання Закону України «Про заходи запобігання і протидії корупції»
упродовж 2023 року

Доповідач: Науменко Л.І.
Колегія ухвалює:
2.1. Інформацію Про стан роботи Управління освіти Ізюмської міської ради зі
зверненнями громадян та з питань виконання Закону України «Про запобігання і
протидії корупції» упродовж 2023 року взяти до відома.
2.2. Керівникам закладів освіти, підпорядкованих управлінню освіти,
керівникам структурних підрозділів Управління освіти:
2.3. Тримати на особистому контролі терміни та якість розгляду звернень
громадян.

Постійно
2.4. Забезпечити дотримання вимог Інструкції з діловодства за зверненнями
громадян в органах державної влади та органах місцевого самоврядування,
об’єднаннях громадян, на підприємствах, в установах , організаціях незалежно
від форм власності, в засобах масової інформації, затвердженої Постановою
Кабінету Міністрів України від 14.04.1997 року № 348 (зі змінами) .

     Протягом 2024 року
2.5. Дотримуватись графіку особистого прийому громадян у 2024 році.
2.6. Тримати на особистому контролі терміни та якість виконання планів заходів
щодо протидії проявам корупції, затверджених наказом від 03.01.2024 №03 ВС
«Про затвердження плану заходів Управління освіти Ізюмської міської ради з
питань протидії проявам корупції на 2024 рік».

Постійно
3. Про виконання рішень колегії.



Доповідач: Стрельник О.О.
Колегія ухвалює:
3.1.Інформацію про виконання рішень попередньої колегії взяти до відома.

Голова колегії Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ


